opinando, por fim, pela regularidade do procedimento
licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor das
empresas abaixo qualificadas, a Licitação de que trata o
presente, nos seguintes termos:
 
EMPRESA: CÉLIO L. LOPES LTDA.
CNPJ: 09.248.447/0001-59
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 83.690,00
POR EXTENSO: (oitenta e três mil, seiscentos e noventa
reais)
 
EMPRESA: SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 29.843.035/0001-74
LOTE: 02
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00
POR EXTENSO: (dez mil reais)
 
Porto Velho, 21 de agosto de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio